

بازدید میدانی شهردار

شهردار منطقه ۷ با حضور در محلات مختلف از نزدیک در جریان مواردی قرار گرفت که از سوی شهروندان در برنامه هفتگی ملاقات عمومی شهردار بیان شده بود. و حیدر جسته نژاد در راستای پیگیری مشکلات مردمی و رفع آن‌ها در اسرع وقت با حضور در آدرس‌هایی که مطرح شده بود، از نزدیک مشکلات را بررسی و دستورات لازم برای حل مشکلات را صادر کرد. /

مبارزه با آفات گیاهی

رئیس اداره فضای سبز شهرداری منطقه ۷ با بیان اینکه درختان و درختچه‌ها در خطر آسیب آفات گیاهی هستند توضیح داد: در حال حاضر عملیات مبارزه با کرم سفید ریشه در فضای سبز برخی معابر از جمله بولوار ثامن انجام می‌شود. احمد حسینی افزود: از ابتدای امسال چندین مرتبه با این آفات مبارزه شده و اماریشه کن کردن به طور کامل مقدور نیست و باید تغییر گونه گیاهی انجام شود. /

خاک و نخاله جمع می‌شود

شهردار منطقه ۸ از جمع‌آوری و پاک‌سازی ۱۵۰۰ مترمربع نخاله ساختمانی از معبر بولوار شهید صابری و آبادگران خبر داد. احسان شریعتی در این باره گفت: افرادی که اقدام به تخلیه نخاله‌ها و ضایعات ساختمانی در محل‌های غیرمجاز و در مسیرها و محل سکونت شهروندان می‌کنند، باعث به خطر انداختن سلامت محیط زیست و بهداشت محیطی و ایجاد آلودگی‌های بصری می‌شوند. /

شست‌وشوی کانال‌ها

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۸ از لای‌روبی و شست‌وشوی حدود ۲ هزار متر طول از کانال‌های خیابان امام رضا (ع) و مسیر لاین کنار گذر بزرگراه سردار سلیمانی خبر داد. احسان نعیمی مقدم‌آدمه داد: به منظور حذف آلودگی‌های محیطی و از بین بردن بوی نامطبوع کانال‌ها، عملیات شست‌وشوی کانال‌های منطقه به‌طور گسترده آغاز شده است. /

بهسازی پیاده‌رو

معاون فنی و اجرایی شهرداری منطقه ۷ از بهسازی پیاده‌رو و خیابان مهدی خبر داد و گفت: پیاده‌رو و خیابان مهدی به مساحت هزار مترمربع و با اعتبار ۵ میلیارد ریال بهسازی شد. حمیدرضا معلم افزود: با هدف سامان‌دهی و مناسب‌سازی معابر، پیاده‌روها و جدول‌ها حاشیه خیابان‌ها، عملیات ترمیم و تعویض پیاده‌روهای منطقه را در دستور کار خود قرار داده و براساس اولویت‌های تعیین شده اقدام می‌کنیم. /

هرس پایزه درختان

هرس درختان معمولاً در فصل پاییز و قبل از جوانه‌زنی درختان اتفاق می‌افتد که شاخه‌های زائد آسیب دیده و بیمار در اولویت هستند. درختان و درختچه‌های سطح بولوارها، میدان‌ها، رفیوژها و پارک‌ها در یک برنامه زمانی منسجم با پیرایی و هرس می‌شوند و پس از اعلام نظر کارشناسان عملیات هرس فرم‌دادن بر روی درختان منطقه ۷ شهری با رعایت اصول فنی انجام می‌شود. /

تسطیح بوستان جهان شهر

رئیس اداره فضای سبز گفت: برای احداث فضای سبز ۵۰ هزار مترمربع از بوستان جهان شهر تسطیح شد. مهدی ضیغمی با اشاره به این موضوع که فضاهای سبز در طرح‌های شهری به دلیل بازدهی اجتماعی و اکولوژیکی از اهمیت زیادی برخوردار هستند، ادامه داد: برای مسطح کردن ۵۰ هزار مترمربع، ۱۰۰ کامیون خاک و نخاله از بوستان جهان جمع‌آوری شده است. /

همایش آشنایی با دیابت

کارشناس مشارکت‌های شهرداری منطقه ۸ از برگزاری همایش آشنایی با دیابت در ۲۶ آبان در فرهنگ‌سرای کودک و آینده بوستان کوهسنگی خبر داد. مهدی سرمدی با اشاره به علامت‌پنهان دیابت ادامه داد: افزایش آگاهی فردی و اجتماعی موجب کاهش بیماری و مهار آن می‌شود. مادر مدیریت شهری به عنوان عضو کوچکی از جامعه تلاش می‌کنیم در این راه گامی برداریم و مانع شیوع این بیماری خاموش شویم. /

یک وعده ورزشی در منطقه ۸

ساخت زمین فوتبال و والیبال ساحلی



صفائی‌ا شهرداری منطقه ۸ یکی از مناطق قدیمی است که با کمبود برخی ظرفیت‌های فرهنگی و تفریحی روبه‌روست. با این حال مدیریت شهری تلاش دارد با احداث زمین‌های ورزشی هر چند اندک این کمبودها را جبران کند. در حال حاضر در منطقه ۸ مجموعه سرپوشیده جهاد مغنیه واقع در کوشش ۳۳، مجموعه ورزشی شادی در نماز ۲۸/۴، زمین روباز در ارشاد الرضای ۱۲، زمین روباز در خیابان شهید نامجوی ۱۹، زمین ورزشی روباز در کوهسنگی جنب بزرگراه شهید سلیمانی و

چمن طبیعی برای شهروندان مهیاست. کارشناس تربیت‌بدنی منطقه ۸ در این باره می‌گوید: ما هم قبول داریم سرانه ورزشی ما نسبت به برخی مناطق کمتر است، اما تلاش داریم شرایط خوبی را برای شهروندانمان مهیا کنیم. در حال حاضر مجموعه ورزشی جهاد مغنیه که بیش از دو سال از منطقه گرفته شده بود، با پیگیری‌های شهردار منطقه پس گرفته شد و تا دو ماه آینده به بهره‌برداری خواهد رسید. در حال حاضر تعویض کف پوش، رنگ‌آمیزی دیوارها و اصلاح هندسی آن در حال

این زمین با قابلیت برگزاری مسابقات کشوری و بین‌المللی تا پایان سال آغاز می‌شود. انتهای خیابان شهید بهشتی و بولوار شهیدان خلیلی دو زمین داریم. یکی از آن‌ها به عنوان زمین ورزشی در اختیار شهروندان قرار خواهد گرفت. وی یادآور شد: تمام بوستان‌های منطقه و حتی پارک‌های خطی به دستگاه‌های بدن‌سازی پارکی مجهز است. در حال حاضر نیز ۶۰ دستگاه بدن‌سازی پارکی در منطقه نصب خواهد شد که یک‌سوم کامل آن به خیابان نماز ۲۹ اختصاص خواهد یافت. /

در کارگروه بررسی پیوست اجتماعی سایت بانوان بوستان کوهسنگی مطرح شد

خلاقیت در برنامه جوانان را جذب می‌کند



صفائی‌ا کارگروه بررسی پیوست اجتماعی سایت بانوان بوستان کوهسنگی با حضور مشاور طرح و فعالان فرهنگی و اجتماعی منطقه برگزار شد. هدف این جلسه پیشگیری از مشکلات اجتماعی در بوستان یک‌هکتاری ویژه بانوان در بوستان کوهسنگی بود. هر چند مهم‌ترین دلیل احداث این بوستان به درخواست بانوان و نبود فضای مناسبی ویژه آنان برمی‌گردد، اما مدیریت شهری هم‌به‌این موضوع می‌اندیشد تا فضایی مناسب برای فعالیت‌های فرهنگی و تفریحی بانوان ایجاد شود. مشاور سابق طرح با اشاره به قسمت‌های مختلف بوستان توضیح داد: تلاش می‌کنیم با حفظ و نگهداری وضع موجود، سایت بانوان احداث شود و همین موضوع سبب شده تا طراحی براساس وضعیت موجود باشد. هادی سروری ادامه داد: با وجود این برای احداث آن از تجربیات بوستان‌های ریحانه، ملت و کیل آباد استفاده شده است. برای این قسمت پیاده‌رو، زمین ورزشی (والیبال، بدمینتون، تنیس روی میز، دarts و شطرنج)، آلاچیق، کافی‌شاپ، نمازخانه و... در نظر گرفته شده است.

● متفاوت باشیم

فریبا جاجرمی، مدیر دبیرستان اعطایی، یادآور شد: این

بوستان باید ویژگی‌هایی برای بانوان داشته باشد تا جوانان و نوجوانان را جذب کند. این اتفاق که حصار در اطراف زمین نصب کنیم و برنامه‌ای نداشته باشیم خوشایند نیست، فرزندان ما نیاز به برنامه‌هایی متفاوت دارند. مدیریت شهری می‌تواند با احداث استخر، برپایی بازی‌هایی متناسب با روحیه نوجوانان یا برگزاری بازارچه‌های فصلی برنامه‌های مناسبی برای حضورشان داشته باشد. نرگس رضایی، کارشناس کودک، نیز با اشاره به ظرفیت‌های بوستان مادر و کودک پیشنهاد داد: ما می‌توانیم در این بوستان محافل ادبی، مسابقات کتاب‌خوانی و معرفی کتاب برگزار کنیم. در واقع با برگزاری مسابقات و پاتوق‌های فرهنگی، افراد ساعاتی در کنار یکدیگر حضور دارند و مشغول کتاب‌خوانی می‌شوند. برای حضور جوانان و نوجوانان باید برنامه‌ای متفاوت داشت و افراد را جذب کرد. مستوره داوودی، کارشناس تربیت‌بدنی بانوان منطقه ۸، با اشاره به برگزاری بازی‌های بیشتر در این بوستان، توضیح داد: بازی‌هایی مانند صخره‌نوردی، بسکتبال و والیبال برای کودکان و نوجوانان مؤثر است، اما متأسفانه با وجود کمبودن مساحت این زمین فضای بازی به اندازه برای ورزش‌های متنوع فراهم نیست.